議 事 録

会議名 平成２９年度第１回寒川町民生委員推薦会

日 時
平成２９年４月１２日（水）

16:00～16:45
開催形態 非公開

場 所 町民センター３階 小学習室

出席者名、

欠席者名

・出席者委員

髙橋伸隆委員長、森井順子委員、小西悦子委員、栗田洋子委員、

伊藤美登里委員、杉﨑多惠子委員、大川勝德委員、斉藤正信委員、

常盤哲弘委員、亀山浩委員

・事務局

内田福祉課長、原、穴久保、山田

・欠席者委員

大谷勝彦委員

議 題

１ 寒川町民生委員・児童委員（主任児童委員）の選任基準について

２ 民生委員児童委員候補者の推薦について

３ その他

決定事項

候補者１名について審議し推薦を承認した。

議  事

１ 寒川町民生委員・児童委員（主任児童委員）の選任基準について

２ 民生委員児童委員候補者の推薦について

３ その他

資  料

個人情報を取り扱っている資料のため、掲載しません。

議事録承認委員及び議

事録確定年月日
森井 順子・小西 悦子

（ ２９年 ５月２日 確定）